РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2021 №278
           г.Мглин

О внесении изменения в постановление
администрации Мглинского района
от 29.04.2016 г. № 329 «Об утверждении

положения «О  комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации

Мглинского района»»
                В связи с кадровыми и организационными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Внести в постановление  администрации Мглинского района от 29.04.2016 г. № 329 «Об утверждении положения «О  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Мглинского района»   (далее Постановление) следующие изменения:

               1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Мглинского района»    изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
              2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Мглинского района  Перлухину Л.А.

Глава администрации района                                                                А.Г.Резунов
                                                                                     Приложение

                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                     Мглинского района

                                                                                     от 08.06.2021 № 278
                                                                                      «Приложение № 2

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                      Мглинского района

                                                                                      от 29.04.2016 г. № 329
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ

ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В АДМИНИСТРАЦИИ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

Председатель Комиссии: Перлухина Людмила Александровна - заместитель главы администрации Мглинского района.

Заместитель председателя: Туйманов Андрей Владимирович – руководитель аппарата  администрации Мглинского района.

Секретарь: Фисунова Вера Анатольевна – главный специалист правового отдела  администрации Мглинского района.

Члены Комиссии:

Грибов Николай Александрович – начальник правового отдела администрации Мглинского района;

Боровая Лариса Владимировна – начальник организационно-контрольного отдела администрации Мглинского района;

Ушакова Валентина Петровна – председатель Мглинского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

Бабакова Оксана Юрьевна – зав.районным методическим кабинетом МУ «Мглинский          РОО» (по согласованию).

        Представитель структурного подразделения администрации Мглинского района, в котором муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы.»